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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir en Salle (2X18M]) -
OUISTREHAM RIVA-BELLA - du 17/11 /2018 au

Benjamin Homme Arc Classique 2019

Clt
1

Minime Femme Arc Classique 2019

Clt
1

Minime Homme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom
LEFORT Louis

HELYE Thomas

ECOLASSE Matteo

Nom
PAUTREL Laure

BUREL Lorine

LECOMTE Amelia

DELAHAYE Camille

LECOMTE Blandine

MALECKI Morgane

Nom
LAIR Thomas

BASLY Raphael

LOISEAU Hugo

CLOCHARD Cyprien

LE PRIELEC Bastien

BESNIER Loris

POSTEL Jeremie

Club
CARPIQUET

DOUVRES LA

DELIVRANDE
CARPIQUET

Club
CARPIQUET

FALAISE

FALAISE

OUISTREHAM

FALAISE

ST PIERRE SUR DIVES

Club
LISIEUX

ARGENCES
FONTENAY LE

MARMION
COURSEULLES SUR

MER
CARPIQUET
CARPIQUET

CARPIQUET

Dimanche 18 Novembre 2018

Licence
921079Y

938586C

947048A

Licence
869190X

853883J

952461J

928529W

952458F

946797C

Licence
919190V

877675V

929684B

922502V

967901S

960964B

964221S

Cat

BHCL
(B)
BHCL
(B)
BHCL
(B)

Cat

MFCL
(M)

MFCL
(M)

MFCL
(M)

MFCL
(M)

MFCL
(M)

MFCL
(M)

Cat

MHCL
(M)
MHCL
(M)
MHCL
(M)
MHCL
(M)
MHCL
(M)
MHCL
(M)

MHCL
(M)

18m
252

201

113

18m
248

228

226

229

203

122

18m
288

272

244

235

220

176

104

18m
254

181

151

18m
236

243

234

215

226

139

18m
288

269

243

235

212

166

100

18/11,/2018
Total | Nb 10 Nb 9
506 13 21
382 1 7
264 2 3

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
484 7 19
471 8 16
460 10 12
444 2 15
429 6 12
261 1

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
576 37 22
541 20 25
487 11 4
470 5 12
432 5 13
342 2 6
204 2

Nbre d'archers : 7
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3y Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir en Salle (2X18M]) -
FFTA OUISTREHAM RIVA-BELLA - du 17/11 /2018 au

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat

1 OSMONT Alice CARPIQUET 916818S CFCL
©

2 GOBERON Sarah LISIEUX 920602E CFCL
©

3 BOISARD Justine CARPIQUET 811193G CFCL
©)

4 LEPAILLEUR Audrey THURY HARCOURT 828645B CFCL
©

5 BOUET Ines CARPIQUET 816645H CFCL

(©)

Cadet Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat
1 SIMON Nicolas CARPIQUET 865782T CHCL
©)
2 MATHIEU Matteo LISIEUX 919177F CHCL
©
3 LEPELTIER Arthur CARPIQUET 9621817 CHCL
©
4 LEMOISSON Hugo THURY HARCOURT 845602H CHCL

©

Junior Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat

1 |LEVADE Marianne CHERBOURG EN 739162M | JFCL
COTENTIN J)

2 |MARIE Lucile CARPIQUET 910631S JFCL
©)

3 GIRARD Emilie THURY HARCOURT 845632R JFCL

V)

Junior Homme Arc Classique 2019
Clt |Nom Club Licence Cat

1 PALMIER Paul OUISTREHAM 840439W | JHCL
)

Dimanche 18 Novembre 2018

18m
266

261

262

237

243

18m
259

245

204

145

18m
275

250

189

18m
260

18m
264

263

240

240

232

18m
255

240

214

166

18m
259

241

203

18m
264

18/11/2018

Total Nb 10 Nb 9

530 15 25
524 12 26
502 15 19
477 7 15
475 8 11

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9

514 21 20
485 11 17
418 5 7
311 2 10

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9

534 19 28
491 9 16
392 4 5

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
524 22 14
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE 2X18M - Tir en Salle (2X18M]) -
FFTA OUISTREHAM RIVA-BELLA - du 17/11 /2018 au

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc 18//' 1/20/'8
Junior Homme Arc Classique 2019 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
2 PALY Jocelin FONTENAY LE 793134C JHCL 263 259 522 10 27
MARMION )
3 BUNEL Damien CARPIQUET 809273V JHCL 166 176 342 3 3
)
4 ROBILLARD Romain CARPIQUET 866069E JHCL 160 168 328 2 7

Senior 1 Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence
1 PEREGRAIN Marie MERVILLE 882493G
FRANCEVILLE
2 SPITZA Charlene OUISTREHAM 754286B
3 SOSNIERZ-RICHARD HEROUVILLE SAINT 621039T
Lucie CLAIR
4 CHEVILLARD CARPIQUET 867177J
Nathanaelle

Senior 1 Homme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence
1 SOSNIERZ Arnaud HEROUVILLE SAINT 351959P
CLAIR
2 PEOUX Silvere CHERBOURG EN 330808z
COTENTIN

3 MEYER Pascal DOUVRES LA 649972S
DELIVRANDE

4 BENOIST Markyann DOUVRES LA 941077K
DELIVRANDE

5 TAFFARD Vincent HEROUVILLE SAINT 421908W
CLAIR

6 BOUCE David ARGENCES 878677J

7 MOTREFF Nicolas CAEN 637890J

8 CHIROT Quentin VILLERS SUR MER 872049E

9 CARRANO Benjamin THURY HARCOURT 670741S

Dimanche 18 Novembre 2018

V)

Cat

S1FCL
(S1)

S1FCL
(S1)

S1FCL
(S1)

S1FCL
(S1)

Cat

S1HCL
(S1)
S1HCL
(S1)
S1HCL
(52)
S1HCL
(S1)
S1HCL
(S1)
S2HCL
(S2)
S1HCL
(S1)
S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

18m
259

255

246

192

18m
276

266

265

258

254

247

255

263

246

18m
256

254

255

180

18m
264

262

258

262

260

259

250

239

256

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
515 10 29
509 13 22
501 9 25
372 5 4

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 @ Nb9
540 19 26
528 15 22
523 15 21
520 15 24
514 15 18
506 16 18
505 9 20
502 17 16
502 15 17
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir en Salle (2X18M]) -
OUISTREHAM RIVA-BELLA - du 17/11 /2018 au

Senior 1 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt
10

11

12

13

14

15

16

Nom
HEBERT Damien

MARCHAND Xavier

JOUAN Adrien

VANNIER Guillaume

LORENCE Julien

LACOLLEY Francois

Club
CAEN

OUISTREHAM

OUISTREHAM

OUISTREHAM

VERSON

CARPIQUET

MONTEIRO CARDOSO |LISIEUX

Pedro Miguel

Licence
785039D

453813A

597671T

929377T

880057J

940818D

957589H

Senior 2 Femme Arc Classique 2019

Clt
1

10

11

Nom
LAURENCE Sylviane

LE MOAL Christel

FRIEDRICH lIsabelle

DUPONT Marie-Laure

SCISTRI Lise

CARRANO Valerie

REYNAUD Laurence

POIRRIER Veronique

PAUTREL Annie

LEPETIT Caroline

LEMARIE Sabrina

Club
FONTENAY LE

MARMION
OUISTREHAM
MERVILLE
FRANCEVILLE
FALAISE
OUISTREHAM
THURY HARCOURT
DOUVRES LA
DELIVRANDE
OUISTREHAM
CARPIQUET

VERSON

VILLERS SUR MER

Dimanche 18 Novembre 2018

Licence
754738T

678059W

670980B

782121G

652421D

004541L

854281S

609814S

909571P

938128E

919406E

Cat

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

Cat

S2FCL
(S2)
S2FCL
(S2)
S2FCL
(52)
S2FCL
(S2)
S2FCL
(S2)
S2FCL
(S2)
S2FCL
(S2)
S2FCL
(S2)
S2FCL
(52)
S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

18m
250

250

244

235

232

230

221

18m
262

255

253

230

229

230

207

245

217

200

214

18m
250

237

232

233

231

230

217

18m
258

258

236

249

234

221

238

192

213

220

199

18/11/2018
Total | Nb10 & Nb9
500 11 24
487 11 18
476 11 13
468 12 8
463 6 11
460 3 9
438 3 14

Nbre d'archers : 16

Total | Nb10 | Nb9
520 18 20
513 15 16
489 10 15
479 12 22
463 6 14
451 5 10
445 8 9
437 13 11
430 7 12
420 3 14
413 4 5
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir en Salle (2X18M]) -
OUISTREHAM RIVA-BELLA - du 17/11 /2018 au

Senior 2 Femme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt
12

13

14

15

Nom
MORENO Valerie

BASLY Catherine

REGNIER Alexandra

HOURDEAU Nathalie

Club
DOUVRES LA

DELIVRANDE
ST PIERRE SUR DIVES
VILLERS SUR MER

OUISTREHAM

Licence
925091J

954639B

954330R

950679X

Senior 2 Homme Arc Classique 2019

Clt
1

10

11

12

13

14

Nom
DUREL Thierry

CARRANO Christophe
PALY Olivier
CAPDEVILA Philippe
VANDER CRUYSSEN
Thomas

CLOUARD Olivier
GOBERON Franck
GILLES Philippe
ETARD Christophe
BASLY Benoit

ALLIX Michael
GUESDON Olivier

DURAND Philippe

LEVADE Philippe

Club
ST PIERRE SUR DIVES

THURY HARCOURT

FONTENAY LE

MARMION

OUISTREHAM

BAYEUX

HEROUVILLE SAINT

CLAIR

LISIEUX

VILLERS SUR MER

CAEN

ST PIERRE SUR DIVES

MERVILLE

FRANCEVILLE

CAEN

CAEN

CAEN

Dimanche 18 Novembre 2018

Licence
672102W

202696X

800914J

914836M

965061E

798793D

920598A

7997092

811327C

448032S

942879V

701655U

466148H

704702F

Cat

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

Cat

S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

18m
196

207

162

128

18m
278

273

264

269

266

266

273

258

254

249

255

253

258

249

18m
172

158

173

127

18m
265

269

272

266

267

267

250

259

259

262

255

257

251

257

18/11/2018
Total | Nb10 & Nb9
368 3 5
365 2 6
335 4 6
255 2

Nbre d'archers : 15

Total | Nb10 @ Nb9
543 21 24
542 22 23
536 15 29
535 19 26
533 22 13
533 14 28
523 14 27
517 17 17
513 13 21
511 14 17
510 14 18
510 10 21
509 17 15
506 12 18
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir en Salle (2X18M]) -
OUISTREHAM RIVA-BELLA - du 17/11 /2018 au

Senior 2 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt
15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Nom
LE ROY Olivier

GOSSELIN Jerome

MORENO David

GUZMAN Christian

LAURENT Eric

YZORCHE Emmanuel

MARIE Eric

COLL Christophe

EPINETTE Nicolas

DELAHAYE David

BERTHET Andre

QUEILLE Jean Luc

MOTREFF Didier

COQUET Gilbert

LOISEAU Nathanael

BUREL Patrick

MATHIEU Marc

ALLEMEERSCH Laurent

LE CALVEZ-BESNARD
Jean-Luc

Club
CARPIQUET

LISIEUX
DOUVRES LA
DELIVRANDE
OUISTREHAM
BAYEUX
MORTAGNE AU
PERCHE
CARPIQUET
CARPIQUET
OUISTREHAM
OUISTREHAM
OUISTREHAM
COURSEULLES SUR
MER

CAEN

VILLERS SUR MER
FONTENAY LE
MARMION
FALAISE

LISIEUX

OUISTREHAM

DOUVRES LA
DELIVRANDE

Licence
851805A

926874X

924398F

950674S

703826D

705803C

910629P

846024S

369277N

912929P

889166K

895815M

6788677

954339A

950522B

8052987

826986Y

913308B

863021S

Senior 3 Femme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom
MURAIL FranCoise

Club
VILLERS SUR MER

Dimanche 18 Novembre 2018

Licence
827827M

Cat

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(52)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(82)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(52)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(52)

Cat

S3FCL
(S3)

18m
254

261

245

243

248

239

230

247

237

236

250

230

245

203

206

198

179

198

139

18m
239

18m
248

240

249

250

242

240

248

226

227

225

210

230

203

221

211

195

209

158

151

18m
239

18/11/2018
Total | Nb10 | Nb9
502 15 17
501 9 22
494 10 20
493 11 13
490 7 21
479 9 15
478 6 18
473 16 14
464 7 13
461 5 13
460 11 17
460 8 17
448 6 15
424 7 11
417 5 10
393 7 7
388 8 11
356 1 11
290 2 3

Nbre d'archers : 33

Total
478

Nb 10

8

Nb 9
15
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir en Salle (2X18M]) -
OUISTREHAM RIVA-BELLA - du 17/11 /2018 au

Senior 3 Femme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt
2

Nom

BARBANCHON Marie-
Laure

YZORCHE Beatrice

Club
BAYEUX

MORTAGNE AU
PERCHE

Licence
921974W

686971H

Senior 3 Homme Arc Classique 2019

Clt
1

10

11

12

13

14

15

16

Nom
RICHARD Daniel

HAUTEUR Marc

DELAMARCHE Michel

LATUR Gilles

ALLART Jean-Pierre

NOEL Gerard

VAUTIER Marcel

LEPELLETIER Charles

BARON Patrick

TRAVERT Joel

LANCON Franck

TERPIN Jerome

CORTES Jose Luis

MALHERBE Christian

VERITE Bernard

CARREY Guy

Club
SOTTEVILLE LES

ROUEN

CARPIQUET

ST PIERRE SUR DIVES
BAYEUX

VERSON

ARGENCES

MERVILLE

FRANCEVILLE

COURSEULLES SUR
MER

BAYEUX
OUISTREHAM
VERSON

THURY HARCOURT
OUISTREHAM
DOUVRES LA

DELIVRANDE

COURSEULLES SUR
MER

OUISTREHAM

Dimanche 18 Novembre 2018

Licence
656486X

717062R

040881L

921984G

863942T

267693W

895277C

82666572

921978A

855844R

415435K

359143Y

869185S

347420F

778203Y

368176S

Cat

S3FCL
(S3)

S3FCL
(S3)

Cat

S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
($3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)
S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

18m
226

193

18m
261

245

251

248

241

241

250

241

250

217

228

212

226

218

233

202

18m
240

214

18m
261

258

251

249

254

249

238

245

219

245

229

239

225

232

204

227

18/11,/2018
Total | Nb 10 Nb 9
466 7 18
407 7 5

Nbre d'archers : 3

Total
522

503

502

497

495

490

488

486

469

462

457

451

451

450

437

429

Nb 10 = Nb9
17 19
15 20
11 19
13 17
10 20
14 18
11 19

8 16
8 15
8 14
7 18
5 16
5 16
5 18
6 15
5 10
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir en Salle (2X18M]) -
OUISTREHAM RIVA-BELLA - du 17/11 /2018 au

Senior 3 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom
17 |BONILLO Robert

18 |BOCE Jean Marc

19 |POTIN Claude

20 | TAVENNE Laurent

21 |BLAISON Michel

22 | GAUNEAU Pascal

Cadet Homme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom
1 BUREL Nael

Junior Homme Arc a Poulies 2019

Clt 'Nom
1 FONTAINE Damien

Club
BAYEUX

CARPIQUET
BAYEUX

LISIEUX
COURSEULLES SUR

MER

DOUVRES LA
DELIVRANDE

Club
FALAISE

Club
CARPIQUET

Licence
753455Y

790318S

677149G

718485M

881227F

889383W

Licence
797562R

Licence
811195J

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom
1 VILLEROQY Jean-
Sebastien

2 BOISGONTIER Thomas

3 MEYER Pascal

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom

Club
ARGENCES

ARGENCES

DOUVRES LA
DELIVRANDE

Club

Dimanche 18 Novembre 2018

Licence
690137Z

73247TW

649972S

Licence

Cat

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

Cat

CHCO
(©)

Cat

JHCO
)

Cat

S1HCO
(S1)

S1HCO
(S1)

S1HCO
(S2)

Cat

18m
212

199

199

201

206

112

18m
261

18m
264

18m
281

272

260

18m

18m
215

216

207

196

185

116

18m
251

18m
262

18m
281

262

257

18m

18/11/2018
Total | Nb10 & Nb9
427 2 10
415 7 9
406 1 13
397 2 10
391 4 10
228 3

Nbre d'archers : 22

Total | Nb10 | Nb9
512 4 35

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
526 12 33

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
562 23 36
534 9 40
517 6 33

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2X18M - Tir en Salle (2X18M]) -
OUISTREHAM RIVA-BELLA - du 17/11 /2018 au

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2019 (Suite)

Clt |Nom
1 FOUACE-PEOUX
Alexandra

2 POULINGUE Valerie

3 DANTHIER Delphine

Club Licence
CHERBOURG EN 277764T
COTENTIN

ST PIERRE SUR DIVES 814319E
VILLERS SUR MER 626839X

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom
1 POULINGUE Olivier

2 PAYA Jean-Francois

3 |CARVILLE William

4 | DELIQUAIRE Olivier

5 LEPETIT Karim

6 HAMON Bruno

7 |GIBERT Patrick

Club Licence
ST PIERRE SUR DIVES 672124V
OUISTREHAM 781155G
CAEN 693837W
VILLERS SUR MER 325021J
COURSEULLES SUR 747973P
MER

HEROUVILLE SAINT 760347P
CLAIR

CARPIQUET 954122P

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019

Clt 'Nom

1 BARBANCHON Philippe |COURSEULLES SUR

2 MARC Jean Pierre

3 MARCHAND Jean-
Claude

Cadet Femme Bare Bow 2019

Clt 'Nom

Club Licence
811840K

MER

CAEN 388189V

OUISTREHAM 438095R

Club Licence

Dimanche 18 Novembre 2018

Cat

S2FCO
(S2)

S2FCO
(S2)

S2FCO
(S2)

Cat

S2HCO
(S2)

S2HCO
(S2)

S2HCO
(S2)

S2HCO
(S2)

S2HCO
(S2)

S2HCO
(S2)

S2HCO
(S2)

Cat

S3HCO
(S3)

S3HCO
(S3)

S3HCO
(S3)

Cat

18m
273

276

260

18m
284

286

274

275

273

265

245

18m
282

257

210

18m

18m
279

273

253

18m
290

286

280

278

274

264

257

18m
281

264

204

18m

18/11/2018
Total Nb 10 Nb 9
552 15 42
549 12 45
513 10 40

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
574 34 26
572 32 28
554 17 40
553 14 45
547 13 43
529 12 41
502 13 30

Nbre d'archers : 7

Total Nb 10 Nb 9
563 23 37
521 11 35
414 5 20

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE 2X18M - Tir en Salle (2X18M]) -
FFTA OUISTREHAM RIVA-BELLA - du 17/11 /2018 au

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc 18/1 1/201 8

Cadet Femme Bare Bow 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 LEMARIE Cerise VILLERS SUR MER 919412L MFBB 199 192 391 8 5
(M)

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare Bow 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 REYNAUD Simon DOUVRES LA 848144W | CHBB 207 208 415 4 5
DELIVRANDE (C)

Nbre d'archers : 1

Scratch Femme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 GUILLOTTE Amelie ARGENCES 871148A JFBB 214 227 441 8 13
)

2 PORTA Nathalie OUISTREHAM 865945V | S2FBB 189 199 388 2 8
(S2)

3 CHAZEL Tatiana DOUVRES LA 932505T | S1FBB 182 189 371 3 5
DELIVRANDE (S1)

4 MARIE Elise DOUVRES LA 941140D | S1FBB 175 154 329 2 5
DELIVRANDE (S1)

5 TERZIAN Margot ST PIERRE SUR DIVES 954127V | S1FBB 153 171 324 2 7
(S1)

Nbre d'archers : 5

Scratch Homme Bare Bow 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 BOISGONTIER Herve ARGENCES 744948B | S2HBB 251 243 494 13 17
(S2)

2 HAMON Alain VERSON 434787V | S3HBB 229 236 465 7 17
(S3)

3 BIDEL Bernard VERSON 860504F | S3HBB 226 232 458 8 14
(S3)

4 SAILLY Armand ST PIERRE SUR DIVES 411744Y | S2HBB 222 223 445 5 14
(S2)

5 MOREL Marc DOUVRES LA 848171A | S2HBB 226 218 444 5 16
DELIVRANDE (S2)

6 LEMARIE Gilles MERVILLE 956127U | S2HBB 228 203 431 4 9
FRANCEVILLE (S2)
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE 2X18M - Tir en Salle (2X18M]) -
Fﬁflﬂ:g OUISTREHAM RIVA-BELLA - du 17/11 /2018 au

de Tir a I'Arc 18/1 1/201 8

Scratch Homme Bare Bow 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
7 GASTINE Bernard OUISTREHAM 941328H | S3HBB 229 199 428 5 9
(S3)
8 REARD Martial VILLERS SUR MER 779358D | S3HBB 180 218 398 4 12
(S3)
9 MAHE Axel DOUVRES LA 929864X | S1HBB 188 201 389 1 12
DELIVRANDE (S1)
10 |MEYER Pascal DOUVRES LA 649972S | S1HBB 167 162 329 2 4
DELIVRANDE (S2)
11 |LE GOFF Jean Yves ARGENCES 872793N | S3HBB 105 81 186 1 1
(S3)

Nbre d'archers : 11

Autres tirs
Cadet Femme Arc Classique 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir2 |BOUET Ines CARPIQUET 816645H | CFCL 225 210 435 10 14
©

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2019

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |REYNAUD Laurence DOUVRES LA 854281S | S2FCL 208 217 425 4 21
DELIVRANDE (S2)

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 | CAPDEVILA Philippe OUISTREHAM 914836M | S2HCL 264 259 523 17 20
(S2)

Tir 2 |ETARD Christophe CAEN 811327C | S2HCL 235 257 492 19 17
(S2)

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 161

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0914025 CIE DES ARCHERS DE OUISTREHAM 296638H VINCENT HENRI
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